DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL Nº 591/2021

O Projeto de Lei nº 591, de 2021, “Dispõe sobre a
organização  e  a  manutenção  do  Sistema  Nacional  de
Serviços Postais.

Nos termos do parágrafo único do artigo  182 do
RICD, DECLARO QUE, na votação do DESTAQUE nº 14, do
PSB (emenda de plenário nº 21), cuja apreciação realizou-
se na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia
5 de agosto, das 17h42 às 17h52, votei SIM.

Sala das Sessões, em 5 de agosto de 2021.

Deputado David Miranda

PSOL/RJ
*C

D2
14

19
69
41

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. David Miranda
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214196941800

DV
T

n.
27

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
1

18
:5

9
- M

es
a

DV
T

27
 =

>
PL

 5
91

/2
02

1